

Protokoll fra Styremøte 1 - 2025

Til stede: Tomas Svendsen (TS) Thomas Bjanger (TB) Erik Hedvald Nilsen (EHN) Per Morten Elgesem (PME) Jonas Angell-Petersen (JAP) Per Kristian Kirkhus (PKK) Terje Stenberg (TB) Anna Karolina Juszczak (AKJ)	Forfall: Silje Molnes (SM)	Møtetid: Onsdag 29.januar 2025 (20:45-22:30)
		Sted: Fevang Grendehus
		Protokollfører: Erik Hedvald Nilsen (EHN)

	Innhold	Ansvar
1/25	<p>Saker til årsmøtet 2025</p> <p>a. Styret vil legge frem forslag om langtidsleie av klubblokale hos Runar Skis nye skibygg for årsmøtet.</p> <p>b. Styret har mottatt et forslag fra et klubbmedlem om endringer i de økonomiske støtteordningene, samt justeringer i ordlyden for ordningen <i>Aktivitetsstøtte</i>. Det leses av forslaget at dette er en ordning foreslått å omfatte en veldig liten utøvergruppe. Forslaget vil bli fremmet for Årsmøtet, men styret vurderer at de foreslåtte endringene ikke er hensiktsmessige eller ønskelige. Hovedgrunnene til dette er at forslaget vil bl.a. medføre:</p> <ul style="list-style-type: none"> • En betydelig økning i administrativt arbeid, langt utover hva som kan forventes av frivillige ressurser • Redusert budsjettkontroll, noe som øker risikoen for økonomisk ubalanse • Brudd med solidaritetsprinsippet, noe som kan føre til ulik behandling av utøvere <p>Styret er enstemmig og vil ikke stille seg bak innkommet forslag. Det vil derfor argumenteres for at det ikke vedtas av Årsmøtet, og styret innstiller på at dagens <i>rundsumsordning</i> i <i>Aktivitetsstøtte</i> videreføres uendret.</p> <p>Samtidig erkjenner styret behovet for tydeligere formuleringer i retningslinjene for <i>Aktivitetsstøtte</i>, spesielt når det gjelder kriterier, begrensninger og presiseringer, slik at ordningen er best mulig tilpasset klubbens medlemmer og utøvere. Slike justeringer kan gjennomføres administrativt ved vedtak i styret, uten at det er en sak for Årsmøtet. Styret vil derfor sørge for snarlige oppdateringer av tekstene og informere om dette i argumentasjonen</p>	
2/25	<p>Endelig budsjettforslag 2025</p> <p>Styrets forslag til 2025 budsjett ble vedtatt og sendes ut med underlaget til årsmøtet.</p>	
3/25	<p>Politiattestansvarlig</p> <p>Jonas Angell-Petersen utpekes av styret som politiattestansvarlig i klubben fra og med 2025.</p>	
4/25	<p>Orientering ved styreleder</p> <p>Orientering ved Kasserer: Økonomien er fortsatt god, ingen endringer siden sist.</p> <p>Orientering ved Arrangementsansvarlig: Klubbrittene for 2025 er lagt ut i EQ timing og søknader er sendt. Vi vil vurdere ytterligere ritt etter sommeren (region ritt landevei på Storås, og klubbmesterskap Terreng). Det vil også sjekkes ut om ny ordning for stasjonærvakt kurs kan taes digitalt og planlegges for klubben ila våren.</p> <p>Orientering ved Rekruttansvarlig: Ønsker å gjennomføre Tour of Norway for Kids i Sandefjord i 2025, antagelig sent i august. Det planlegges å få satt opp Trener1 kurs før sommeren og planlagt foreldremøte i løpet av mars.</p> <p>Orientering ved Medlemsansvarlig: Vi har hatt 12 utmeldinger i 2024 og endel innmeldinger, slik at medlemsantallet forblir stabilt, tar høyde for sesongvariasjon. Medlemsavgift er sendt og forfall i tide til årsmøtet.</p>	

	<p>Orientering ved styreleder: Forespørsel på leie av klubbgjerdet Challenge Sandefjord som i fjor, fin ekstra inntekt for klubben. Det er innledet dialog med Sandefjord Kommune ang. avtale om klubbgjerdet kan inngå i beredskap for kommunen i krisesituasjon, klubben er positive og avtale skal utarbeides. Alle sponsoravtaler utløper 2025 og arbeidet med fornyelse, forlengelse er startet og vil pågå fremover.</p>	
--	---	--